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Afdeling Plaats Leerling School 

BSO 1 Kapitein Axl VITO Hoogstraten 

TSO 2 Van den Bergh Merel GITOK Kalmthout 

BSO 3 Verbruggen Brent GITHO Nijlen 

BSO 3 Van Dijck Jonas GITHO Nijlen 

BSO 4 Van Hasselt Wolf VITO Hoogstraten 

TSO 5 Cleybergh Xaria GITOK Kalmthout 

TSO 6 Tegenbosch Ruben VITO Hoogstraten 

BSO 7 Van den Heuvel Wannes VITO Hoogstraten 

TSO 8 Delanghe Yitze Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg 

BSO 9 Michiels Sterre Atheneum Lier - campus Louis Zimmer 

TSO 10 Wielockx Robbe VITO Hoogstraten 

BSO 11 Van Dessel Axel GITHO Nijlen 

BUSO 12 Vermulst Gabriël Sint-Janshof Mechelen 

TSO 13 Van Roey Victor VITO Hoogstraten 

TSO 14 Cuypers Milo Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg 

TSO 15 Koyen Ward VITO Hoogstraten 

TSO 16 Schumacher Wouter VITO Hoogstraten 

TSO 17 Suykerbuyk Rosanna GITOK Kalmthout 

BSO 18 Van Dyck Thiebe GITHO Nijlen 

BUSO 19 Persy Sherissa Sint-Janshof Mechelen 

BUSO 20 De Meulder Lorenzo BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht 

BSO 21 Vermonden Warre VITO Hoogstraten 

BUSO 22 Bosmans Dries BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht 

BSO 23 Ceulemans Kamil Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg 

BSO 24 Ooms Jarne VITO Hoogstraten 

TSO 25 Lambrechts Sam GITOK Kalmthout 

TSO 26 Senecaut Vigo GITOK Kalmthout 

BSO 27 Sysmans Ruben VITO Hoogstraten 

BSO 28 Govaerts Brian Atheneum Lier - campus Louis Zimmer 

TSO 29 Goossens Yoran GITOK Kalmthout 
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BSO 30 Verbeeck Thomas Sint Lambertusinstituut Heist-op-den-Berg 

BSO 31 Jacobs Jorben VITO Hoogstraten 

BSO 32 Ooms Rik GITHO Nijlen 

BSO 33 Guan Ferreira de Carvalho GITHO Nijlen 

BSO 34 Vanvelthoven Milan GITOK Kalmthout 

BUSO 35 Diawara Lassina Sint-Janshof Mechelen 

BSO 36 Verschueren Bjarne VITO Hoogstraten 
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Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 30 PEX MARCO HERCKENBOSCH BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BSO 29 DOENSEN BART EGCHEL Mosa-RT Maaseik  

BSO 28 ENE TIBO NIEUWERKERKEN Hasp-o Centrum Sint-Truiden 

BSO 27 KRUIJSEN RONIN BUDEL-SCHOOT WICO Campus TIO Pelt 

TSO 26 LODEWIJKS STAN LEENDE Mosa-RT Maaseik  

BSO 25 ENGELS MARIJN MAASBREE Mosa-RT Maaseik 

BSO 24 PIETERS STIJN MAASEIK Mosa-RT Maaseik 

TSO 23 BROENS ROBIN KINROOI Mosa-RT Maaseik 

BSO 22 MOOREN LOE ROERMOND Mosa-RT Maaseik 

BSO 21 HACKEN JONAS SELFKANT MILLEN Mosa-RT Maaseik 

TSO 20 BAPTIST FLYNN KORTESSEM Campus HAST Hasselt 

BSO 19 ARTS JUR HELDEN Mosa-RT Maaseik 

BSO 18 STEIJVERS JOOST SOMEREN Mosa-RT Maaseik 

BSO 17 VAN DILLEN LIEKE HEUSDEN Mosa-RT Maaseik 

TSO 16 TRUYEN ROBBE KINROOI Mosa-RT Maaseik 

BSO 15 RADEMACHERS THOMAS PAPENHOVEN Mosa-RT Maaseik 

BSO 14 SILLEKENS JEMIE BERINGE Mosa-RT Maaseik 

BUSO 13 MEUS BJARNE BREE BuSO Sint-Jansberg Maaseik 

BSO 12 THEEUWEN JORDY MAASBREE Mosa-RT Maaseik 

BSO 11 VAN DE WATER BRAM SOMEREN Mosa-RT Maaseik 

BSO 10 FEIJEN PETRUS ASTEN Mosa-RT Maaseik 

BSO 9 VAN KIMMENADE SIEM HELDEN Mosa-RT Maaseik 

BSO 8 VAN MOLL RICK SOERENDONK Mosa-RT Maaseik 

BSO 7 VERSTAPPEN RUBEN SOMEREN Mosa-RT Maaseik 

BSO 6 TIMMERMANS LOES ROERMOND Mosa-RT Maaseik 

BSO 5 VAN GERWEN GIJS HEUSDEN Mosa-RT Maaseik 

BSO 4 SMEETS SJORS ROERMOND Mosa-RT Maaseik 

BSO 3 LAMBERS DEAN HEYTHUYSEN Mosa-RT Maaseik 

TSO 2 KNIPPENBERGH BAER MAASBREE Mosa-RT Maaseik 

BSO 1 VAN GENEIJGEN DANIEL STRAMPROY Mosa-RT Maaseik 
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Afdeling TSO & BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 RUNHE DE SAEDELEIR WATERLVIET RICHTPUNT CAMPUS EEKLO 

BSO 2 JARNO VAN DER HEYDEN SINT-JOB GTI BEVEREN 

TSO 3 SENNE LEMA EEKLO RICHTPUNT CAMPUS EEKLO 

TSO 4 ANTON LIPPENS SLEIDINGE RICHTPUNT CAMPUS EEKLO 

TSO 5 NAND VERHULST ST-NIKLAAS VLOT SINT LAURENTIUS LOKEREN ( VTI LOKEREN) 

TSO 6 YANNICK SUY ST-NIKLAAS WETECH SINT-NIKLAAS 

TSO 7 YINTSE VAN LOOIJ ZWIJNDRECHT GTI BEVEREN 

TSO 8 AARON RYSSELAERE URSEL RICHTPUNT CAMPUS EEKLO 

TSO 9 BRECHT WILLEMS MELSELE GTI BEVEREN 

BSO 10 JARICH VAN DEN BRANDEN HAMME RICHTPUNT CAMPUS HAMME 

TSO 11 AXEL PAPPAERT ZELE VLOT SINT LAURENTIUS LOKEREN ( VTI LOKEREN) 

BSO 12 SEM VAN HOECKE DE KLINGE GTI BEVEREN 

BSO 13 JORAN SELIS KALLO GTI BEVEREN 

BSO 14 JONAS DE SMEDT ZWIJNDRECHT GTI BEVEREN 

BSO 15 WARD HUYSEGEMS BEVEREN GTI BEVEREN 

BSO 16 JONATHAN VERBRUGGEN / GO! KTA-GITO GROENKOUTER 

BSO 17 FABIO BAEYENS  STEKENE WETECH SINT-NIKLAAS 

BSO 18 LARS STUER HAMME RICHTPUNT CAMPUS HAMME 
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Afdeling Plaats Leerling School 

BUSO 1 Ntumba Elie SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 2 Slechten Jason SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 3 Bosmans Vic SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BUSO 4 Dhooge Siebe SBSO Zonnegroen Zoutleeuw 

BSO 5 Arschoot Kylian GO! Atheneum Liedekerke 

BSO 6 Boatcye Bernard VTI Leuven 

BSO 7 Vanhulst Wannes K.A. Redingenhof Leuven 

TSO 8 Schoevaerts Glenn GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

BSO 9 Haroux Tibeau VTI Leuven 

BSO 10 Leaerts Joris GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

BSO 11 Meeus Jente K.A. Redingenhof Leuven 

BSO 12 Verreck Cor VTI Leuven 

BSO 13 Abdullahi Haji Ibrahim VTI Leuven 

BSO 14 Peeters Senne VTI Leuven 

BSO 15 Vanlangenakker Kenji GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

TSO 16 Van Ruysevelt Jerco GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

TSO 17 Rits Soen GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

BSO 18 Van Cauwenbergh Yarne GO! Technisch Atheneum Keerbergen 

BSO 19 Lukiyan Dimitri-Daniel TechnOV Vilvoorde 

 

een organisatie van 

Confederatie Bouw  

Vlaamse Schrijnwerkers 

 

Contactpersoon: Ann Cassauwers 

Kunstlaan 20, 1000 Brussel 

T 02 545 57 05 – F 02 545 58 59 

info@houtproef.be – www.houtproef.be 

mailto:info@houtproef.be


 

  

REGIONALE LAUREATEN 

WEST-VLAANDEREN 
editie 2022 

 

 

 

 

 

Plaats Afdeling Leerling Woonplaats 

1 BSO VANNIEUWENBURG LANDER BRUGGE 

2 BSO VANHULLE MICHIEL WINGENE 

BSO DEBOYSERE MEREL JABBEKE 

4 BSO COCQUYT JARNE MOERKERKE 

5 BUSO IMPE REMI WINGENE 

BSO BREB GABRIEL-SEBASTIAN TORHOUT 

7 BSO CASIER ZYON JABBEKE 

8 TSO LASEURE THIBO POLLINKHOVE 

9 BSO HYSAJ GILMAN KNOKKE-HEIST 

10 BSO GODDERIS RUNE HOOGLEDE 

11 TSO INGHELS VICTOR VEURNE 

TSO BERTELOOT MATTHIEU ADINKERKE 

13 BSO DE DECKER ALEXANDRO VEURNE 

BSO BREEMEERSCH ARNE WESTVLETEREN 

15 TSO CASTELEIN LARS KOKSIJDE 

16 TSO MAENE TIBO WESTENDE 

TSO DEMEYER GAETAN KOKSIJDE 

18 BSO VANTOMME MATEO WERVIK 

19 BuSO DEFRUYT JASPER ADEGEM 

BSO DEBYSER STAN POPERINGE 

21 TSO VAN LANDUYT AMELIE WEVELGEM 

22 BSO GAUDET AXEL POPERINGE 

BuSO DE BRUYNE LUCAS BRUGGE 

24 TSO TALPE MATTÉO WERVIK 

BSO LAMBRECHT GILLES WEVELGEM 

TSO DEMEYER LAURENS   

27 BSO VANDE PUTTE BOAZ ALVERINGEM 

TSO CORTEVILLE GAUTHIER MENEN 
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29 BSO VAN STALLE YENTE DE PANNE 

BSO COMPTDAER MILO WEVELGEM 

31 TSO VERPLANCKE MICHIEL IEPER 

TSO HELSMOORTEL ARTHUR OOSTDUINKERKE 

33 BSO VAN DAELE ARÀN MENEN 

BSO DEROO SYBREN POPERINGE 

TSO ACKX ARNO LISSEWEGE 

36 BSO HOVELAQUE YANNIS WEVELGEM 

37 TSO VAN DEN EYNDEN LEON MENEN 

38 TSO MESSELIS RENZO ZONNEBEKE 

39 TSO VANDAELE SEPPE DAMME 

TSO GOEMAERE JENS WERVIK 

BSO AERNOUDT LUCAS IEPER 

42 BSO WYSEUR IVO MENEN 

43 TSO VIAENE MATTHIAS HOUTHULST 

44 BSO VERMEERSCH YENTL HOUTHULST 

45 TSO VANDERHEYDEN ROBBE   

BSO DEBEUF LAURENS IEPER 

47  TSO VERLINDEN ACHIEL ASSEBROEK 

BSO MERTENS RUBEN KOKSIJDE 

TSO GHIJSEN NIELS ZONNEBEKE 
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Afdeling TSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

TSO 1 Van den Bergh Merel ANTWERPEN  GITOK Kalmthout  

TSO 2 Knippenbergh Baer LIMBURG  Mosa-RT Maaseik 

TSO 3 Laseure Tibo WEST-VLAANDEREN VTI Veurne  

TSO 4 De Saedeleir Rhune OOST-VLAANDEREN Richtpunt Campus Eeklo - PTI Eeklo 

TSO 5 Schoevaerts Glenn VLAAMS BRABANT GO! Technisch Atheneum Keerbergen  

TSO 6 Lema Senne OOST-VLAANDEREN Richtpunt Campus Eeklo - PTI Eeklo 

TSO 7 Berteloot Matthieu WEST-VLAANDEREN VTI Veurne  

TSO 7 Cleybergh Xaria ANTWERPEN  GITOK Kalmthout  

TSO 9 Truyen Robbe LIMBURG  Mosa-RT Maaseik 

TSO 10 Schuermans Wout VLAAMS BRABANT GO! Technisch Atheneum Keerbergen  

TSO 11 Inghels Victor WEST-VLAANDEREN VTI Veurne  

TSO 12 Lippens Anton OOST-VLAANDEREN Richtpunt Campus Eeklo - PTI Eeklo 

TSO 13 Tegenbosch Ruben ANTWERPEN  VITO Hoogstraten  

TSO 14 Baptist Flynn LIMBURG  Campus HAST Hasselt  

TSO 15 Van Ruysevelt Jerco VLAAMS BRABANT GO! Technisch Atheneum Keerbergen  

 

 

Afdeling BUSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BUSO 1 Impe Remi WEST-VLAANDEREN BuSO De Ster Tielt  

BUSO 2 Vermulst Gabriël ANTWERPEN Sint-Janshof Mechelen  

BUSO 2 Meus Bjarne LIMBURG BuSO Sint-Jansberg Maaseik  

BUSO 4 Ntumba Elie VLAAMS BRABANT SBSO Zonnegroen Zoutleeuw  

BUSO 5 Defruyt Jasper WEST-VLAANDEREN Vrije School Haverlo Assebroek  

BUSO 6 Slechten Jason VLAAMS BRABANT SBSO Zonnegroen Zoutleeuw  

BUSO 7 Persy Sherissa ANTWERPEN Sint-Janshof Mechelen  

BUSO 8 Pex Marco LIMBURG BuSO Sint-Jansberg Maaseik  

BUSO 9 De Meulder Lorenzo ANTWERPEN BuSO Kristus-Koning Instituut Brecht  
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BUSO 10 Bosmans Vic VLAAMS BRABANT SBSO Zonnegroen Zoutleeuw  

BUSO 11 De Bruyne Lucas WEST-VLAANDEREN Vrije School Haverlo Assebroek  

 
 
Afdeling BSO :  
 

Afdeling Plaats Leerling Woonplaats School 

BSO 1 Vannieuwenburg Lander WEST-VLAANDEREN KTA Brugge  

BSO 2 van Geneijgen Daniel LIMBURG MOSA-RT Maaseik  

BSO 3 Kapitein Axl ANTWERPEN VITO Hoogstraten  

BSO 4 Van Der Heyden Jarno OOST-VLAANDEREN GTI Beveren  

BSO 5 Arschoot Kylian VLAAMS BRABANT GO! Atheneum Liedekerke  

BSO 6 Vanhulle Michiel WEST-VLAANDEREN KTA Brugge  

BSO 7 Lambers Dean LIMBURG MOSA-RT Maaseik  

BSO 8 Verbruggen Brent ANTWERPEN GITHO Nijlen  

BSO 9 Van Den Branden Jarich OOST-VLAANDEREN Richtpunt Campus Hamme  

BSO 10 Boatcye Bernard VLAAMS BRABANT VTI Leuven  

BSO 11 Deboysere Merel WEST-VLAANDEREN KTA Brugge  

BSO 12 Jonas Van Dijck ANTWERPEN GITHO Nijlen  

BSO 13 Smeets Sjors LIMBURG MOSA-RT Maaseik  

BSO 14 Vanhulst Wannes VLAAMS BRABANT K.A. Redingenhof Leuven  

BSO 15 Van Hoecke Sem OOST-VLAANDEREN GTI Beveren  
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